
Gemeinschaftsschule Theley

Hinfahrten, gültig ab 02.06.2020
alle Angaben ohne Gewähr

alle Fahrten nur an Schultagen

Dorfplatz, Eiweiler Nohfelden 7:20

Primstal Abzweig Eiweiler 7:25

Primstal Tholeyer Straße 7:26

Primstal Hohlstraße 7:27

Primstal Schule 7:29

In Primstal Schule Anschluss an Linie 632 nach Theley Schulzentrum:

Türkismühle Bahnhof 7:00

Türkismühle Schmidt-Küchen 7:01

Türkismühle Finkenweg 7:02

Gonnesweiler Talgarten 7:03

Gonnesweiler Söterner Straße 7:05

Gonnesweiler Center Parcs 7:06

Eckelhausen Lindenallee 7:09

Eckelhausen Ortsmitte 7:11

Bosener Mühle, Bosen Nohfelden 7:12

Brühlstr., Bosen Nohfelden 7:13

Bostalstr., Bosen Nohfelden 7:13

Ortsmitte (Kindergarten), Bosen Nohfelden 7:13

Bostalstr., Bosen Nohfelden 7:14

Hirzenbruch, Bosen Nohfelden 7:14

Campingplatz, Bosen Nohfelden 7:15

Sportplatz, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 7:16

Dorfmitte, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 7:19

Weilerweg, Neunkirchen (Nahe) Nohfelden 7:20

Neunkirchen/Nahe In der Örth 7:20

Neunkirchen/Nahe Weilerhof 7:21

Eiweiler Lindenhof 7:24

Eiweiler Dorfplatz 7:25

Primstal Abzweig Eiweiler 7:29

Primstal Tholeyer Straße 7:30

Primstal Hohlstraße 7:31

Primstal Schule 7:34

Primstal Hohlstraße 7:36

Primstal Tholeyer Straße 7:37

Primstal Abzweig Eiweiler 7:38

Am Sengert, Selbach Nohfelden 7:44

Primstaler Str., Selbach Nohfelden 7:45

Bliesquelle, Selbach Nohfelden 7:47

Selbacher Str., Theley Tholey 7:52

Schulzentrum, Theley Tholey 7:54

K
le

in
b

u
s 

6
4

7
B

u
s 

6
3

2

https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=now&input=65102&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=now&input=65010&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:15&input=65006&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:16&input=65005&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:17&input=65004&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:18&input=65003&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:19&input=65004&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:20&input=65002&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:22&input=65001&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:24&input=65505&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:25&input=65501&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:25&input=65501&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:32&input=65705&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:33&input=65706&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:35&input=65702&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:40&input=68924&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=now&input=68904&boardType=dep&


Annen-Apotheke, St.Wendel 7:24

Kirche St.Anna, St.Wendel 7:25

GH Lerner, Alsfassen St.Wendel 7:26

Alsfassener Str., St.Wendel 7:27

Roter Stein, Bliesen St.Wendel 7:29

Abzw Zäseler Str., Bliesen St.Wendel 7:30

Kirche, Bliesen St.Wendel 7:31

Flächenbach, Bliesen St.Wendel 7:32

Elmern, Bliesen St.Wendel 7:33

Schlossstr., Oberthal 7:34

Therre, Oberthal 7:35

Abzw Mehrzweckhalle, Oberthal 7:36

Schohl, Gronig Oberthal 7:37

Jakobstr., Gronig Oberthal 7:38

Abzweig, Selbach Nohfelden 7:43

Bliesquelle, Selbach Nohfelden 7:44

Selbacher Str., Theley Tholey 7:49

Schulzentrum, Theley Tholey 7:51

Forsthaus, Eisen Nohfelden 7:04

Ortsmitte, Eisen Nohfelden 7:05

Hunsrückstr., Eisen Nohfelden 7:06

Türkismühle Schulzentrum 7:16

In Türkismühle Schulzentrum Anschluss an Linie 642 nach Theley

Heiderweg, Wolfersweiler Nohfelden 6:57

Burg, Nohfelden 7:01

Bahnhofstr., Nohfelden 7:02

L135, Nohfelden 7:03

Naheaue, Türkismühle Nohfelden 7:04

Einkaufsmärkte, Türkismühle Nohfelden 7:05

Kirche, Türkismühle Nohfelden 7:07

Schulzentrum, Türkismühle Nohfelden 7:08

In Türkismühle Schulzentrum Anschluss an Linie 642 nach Theley

B
u

s 
6

3
4

B
u

s 
6

3
1

B
u

s 
6

3
4

https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=now&input=60034&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:25&input=60003&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:26&input=60001&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:27&input=60031&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:29&input=60106&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:30&input=60101&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:31&input=60104&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:32&input=60103&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:33&input=60102&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:34&input=67604&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:35&input=67602&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:36&input=67616&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:37&input=67701&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:38&input=67702&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:43&input=65701&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:44&input=65702&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:49&input=68924&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:51&input=68904&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=now&input=65102&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:09&input=65101&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:13&input=65801&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=06:57&input=66104&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:01&input=65601&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:02&input=65603&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:03&input=65605&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:04&input=65901&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:05&input=65907&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:07&input=65904&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=now&input=65902&boardType=dep&


St. Wendel ZOB 7:00

St. Wendel Mommstraße 7:01

Baltersweiler Friedhofstraße 7:07

Baltersweiler Funk 7:08

Baltersweiler Kirche 7:09

Mauschbach Alte Mühle 7:10

Mauschbach Friedhof 7:10

Hofeld Kreuzung 7:11

Hofeld Kirche 7:12

Allerburg, Eiweiler Namborn 7:13

Herrenwald, Eisweiler Namborn 7:15

Pfarrhaus, Namborn 7:16

Siedlung, Namborn 7:17

Dorfplatz, Güdesweiler Oberthal 7:20

In Güdesweiler Dorfplatz Anschluss an Linie 642 nach Theley

Walhauser Str., Wolfersweiler Nohfelden 7:09

Friedenbergstr., Mosberg-Richweiler Nohfelden 7:14

Alte Schule, Mosberg-Richweiler Nohfelden 7:15

Ortsmitte, Walhausen Nohfelden 7:20

In Walhausen Ortsmitte Anschluss an Linie 642 nach Theley

Abzweig Eisen, Sötern Nohfelden 7:09

Abzweig Feckersbach, Sötern Nohfelden 7:10

Peterweg, Sötern Nohfelden 7:11

Kirmesplatz, Sötern Nohfelden 7:12

Abzweig Eckelhausen, Sötern Nohfelden 7:13

Hörmann, Eckelhausen Nohfelden 7:14

Forsthaus, Türkismühle Nohfelden 7:15

Schulzentrum, Türkismühle Nohfelden D 7:17

Schmidt-Küchen, Türkismühle Nohfelden 7:19

Ortsmitte, Walhausen Nohfelden 7:23

Feuerwehrhaus, Steinberg-Deckenhardt Oberthal 7:28

Ortsmitte, Steinberg-Deckenhardt Oberthal 7:29

Auf der Mess, Steinberg-Deckenhardt Oberthal 7:30

Dorfplatz, Güdesweiler Oberthal 7:33

Scheid, Güdesweiler Oberthal 7:34

Brücke, Oberthal 7:36

Rathaus, Oberthal 7:37

Abzw Mehrzweckhalle, Oberthal 7:39

Schohl, Gronig Oberthal 7:40

Jakobstr., Gronig Oberthal 7:41

Abzweig, Selbach Nohfelden 7:46

Bliesquelle, Selbach Nohfelden 7:47

Selbacher Str., Theley Tholey 7:52

Schulzentrum, Theley Tholey 7:54

B
u

s 
6

4
1

B
u

s 
6

0
2

w
ei

te
r 

al
s 

B
u

s 
6

4
2

w
ei

te
r 

al
s 

B
u

s 
6

3
1

B
u

s 
6

3
8

https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:16&input=63701&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:17&input=63702&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=now&input=67808&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:09&input=66101&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:14&input=65403&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:15&input=65402&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:20&input=66004&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:10&input=65805&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:11&input=65803&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:12&input=65802&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:13&input=65801&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:14&input=65806&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:15&input=65011&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:17&input=65905&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=now&input=65902&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:19&input=65906&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:23&input=66004&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:28&input=67902&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:29&input=67901&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:30&input=67903&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:33&input=67808&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:34&input=67802&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:36&input=67601&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:37&input=67603&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:39&input=67616&boardType=dep&


Markt, Sitzerath Nonnweiler 6:59

Im Erker, Sitzerath Nonnweiler 7:00

Sitzerather Str., Bierfeld Nonnweiler 7:02

Homesweg, Bierfeld Nonnweiler 7:03

Zur Bergerflur, Bierfeld Nonnweiler 7:04

Wendalinusstr., Bierfeld Nonnweiler 7:05

Kreuzung Nord, Nonnweiler 7:06

Dorfplatz, Nonnweiler 7:07

Eisenbahnstr., Nonnweiler 7:08

Mariahütte Werk, Nonnweiler 7:09

Gewerbepark, Nonnweiler 7:10

Gomm's Mühle, Nonnweiler 7:11

Einkaufszentrum, Otzenhausen Nonnweiler 7:15

Marktplatz, Otzenhausen Nonnweiler 7:16

Bahnhofstr., Otzenhausen Nonnweiler 7:17

Steinkaul, Schwarzenbach Nonnweiler 7:18

Ziegelhütte, Schwarzenbach Nonnweiler 7:19

Friedhof, Schwarzenbach Nonnweiler 7:20

Oldenburger Str., Schwarzenbach Nonnweiler 7:21

Braunshauser Str., Schwarzenbach Nonnweiler 7:22

Schwarzenbacher Str., Braunshausen Nonnweiler 7:24

Feldstr., Braunshausen Nonnweiler 7:25

Kirche, Braunshausen Nonnweiler 7:27

Primsbrücke, Kastel Nonnweiler 7:29

Mettnicher Str., Primstal Nonnweiler 7:32

Hohlstr., Primstal Nonnweiler 7:33

Friedhofstr., Primstal Nonnweiler 7:34

Haagstr., Primstal Nonnweiler 7:35

Hinter Krähenbusch, Primstal Nonnweiler 7:36

Haagstr., Primstal Nonnweiler 7:38

Friedhofstr., Primstal Nonnweiler 7:39

Hohlstr., Primstal Nonnweiler 7:40

Tholeyer Str., Primstal Nonnweiler 7:41

Abzw Eiweiler, Primstal Nonnweiler 7:42

Sombach, Primstal Nonnweiler 7:45

Gewerbegebiet, Theley Tholey 7:49

Vignal, Theley Tholey 7:50

Bard, Theley Tholey 7:51

Schulzentrum, Theley Tholey 7:54

B
u

s 
6

1
7

https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=now&input=67202&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=06:57&input=67201&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=06:59&input=66604&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:00&input=66602&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:01&input=66606&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:02&input=66601&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:03&input=66505&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:04&input=66506&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:25&input=66501&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:27&input=66703&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:28&input=66704&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:29&input=66712&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:22&input=66907&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:21&input=66902&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:20&input=66901&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:19&input=67104&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:18&input=67103&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:17&input=67101&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:16&input=67105&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:15&input=67109&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:14&input=66707&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:13&input=66709&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:12&input=66702&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:31&input=66801&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:34&input=67009&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:35&input=67003&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:36&input=67004&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:37&input=67005&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:39&input=67006&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:40&input=67005&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:41&input=67004&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:42&input=67003&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:43&input=67002&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:44&input=67001&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:47&input=67007&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:51&input=68910&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:52&input=68909&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=07:53&input=68925&boardType=dep&
https://www.saarfahrplan.de/cgi-bin/stboard.exe/dn?protocol=https:&time=now&input=68904&boardType=dep&

